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Sayın Hocalarım,

Değerli Meslektaşlarım,

Türk Toraks Derneğinin (TTD) IX. Kış okulu bu sene 13-16 
Ocak 2010 tarihleri arasında Antalya,  Belek,  Maritim otelde 
yapıldı. 14 Ocak 2010 tarihinde de, aynı yerde üç gün sürecek 
olan  VII. Mesleki Gelişim Kursu başladı. Bu sene Kış oku-
lu müfredatında ciddi bir değişiklik yapıldı. TTD Okulunda,  
üyelerinden gelen istekle “IX. Kış Okulu Göğüs Cerrahisi Eği-
tim Proğramı” oluşturma kararı alındı. Böylelikle asistanlara 
yönelik olan Kış Okulunda ülkemizde ilk kez Göğüs Cerrahi-
si asistanlarını temel alan kış okulu organize edildi. İstanbul 
Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi öğretim üyesi Prof. Dr. Alper 
TOKER başkanlığında bir ekip tarafından çalışmalar başlatıldı. 
Göğüs Cerrahisinin temel konularında asistanların bilgilerini 
artırmak, uzmanlık eğitimini standardize etmek ve kalitesini 
yükseltmek amaçlandı. Böylelikle I. Göğüs Cerrahisi Kış Oku-

lu yukarıda anılan tarih ve 
yerde diğer okul ve kurslara 
paralel olarak yapıldı.

Okula ülkemizde Göğüs 
Cerrahisi Eğitimi veren mer-
kezlerden 60’a yakın başvu-
ru yapıldı. 29 asistan kabul 
edildi. I.Göğüs Cerrahisi Kış 
Okulunda dört günde 32 
saat ders anlatıldı. Paralel 
yapılan her iki okulda (Gö-
ğüs Hastalıkları ve Göğüs 
Cerrahisi) 12 ders ortak ya-
pıldı. Üçü Radyoloji, üçü 

Göğüs Cerrahisi ve altısı Göğüs Hastalıkları öğretim üyele-
rince anlatıldı. Geri kalan 20 ders, 15 Göğüs cerrahisi öğre-
tim üyesi, Şef ve Şef muavinlerince anlatıldı.

Derslere asistan arkadaşların devamlılığı okul süresince yak-
laşık % 95 idi. Görevli Göğüs Cerrahisi hocaları okul süre-
since anlatılan dersleri izlediler. Tartışmaları açtılar, yönlen-
dirdiler. Böylelikle asistan arkadaşları soru sorma ve katkıda 
bulunmada cesaretlendirdiler. 

Oturum başkanlık görevi okul süresince katılımcı asistanlar 
tarafından yapıldı. İlk saatlerdeki tedirginliklerinden erken 
kurtuldular. Oturumları zamanında bitirmek ve bitmek bil-
meyen tartışmaları kırgınlık olmadan kesmede oldukca ba-
şarılıydılar. Ders süresinde konuşmacının sözünün kesilerek, 
anında açıklama ve yorum yapılmasını sağlayarak konunun 
anlaşılmasına katkı yaptılar. “Hocam süreniz doldu” cüm-
lesini sık sık kullansalarda, kendileri ve arkadaşlarının bil-
gilerini artırmak için kahve arasını hep kısa tuttular. Günün 
son derslerinde yorgunluk ve bitkinlik yerine, “bu dersin ucu 
açık”  diyerek tartışmayı ateşlendirdiler.

Derslere  diğer hocaların aktif katılımından cesaret alan 
asistan arkadaşlar, bitmeyen, açıklığa kavuşmayan ve bilgi 
eksikliğini hissettikleri konuları konuşmak, tartışmak için 

Dersler kat l mc lar taraf ndan ilgi ile izlendi

Kurs oturum ba kanl , kat l mc  asistanlar taraf ndan yap ld .
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Gece oturumlar ndan birinde,  tüm grup ilgi ile olguyu izliyor.

Prof. Dr. Alper TOKER
TTD Gö üs Cerrahisi K  Okul Sorumlusu
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akşam yemeğinden sonra (saat 20:30) yeniden grupca bir 
araya gelme önerisi getirdiler. Sosyal proğramın güçlü ve eğ-
lendirici olmasına karşın tüm asistan ve eğitim görevlileri 
teklifi  oy birliği ile kabul ettiler. Proğramda olmayan bu ak-
tivite tamamen “doğaçlama” olacaktı. İçerik anında ortaya 
çıkacak ve süresi belli olmayacaktı. Toplantı formatı hemen 
belirlendi. TTD Okul yönetimi, organizasyon fi rmasına ver-
diği talimatla toplantı salonunu, teknik ekip ve donanımla 
hazırladı. “Cafemat” salona alındı ve kaç saat süreceği belli 
olmayan “Gece oturumları” başladı. Her akşam bir “oturum 
abisi” belirlendi. Sayın Prof. Dr. Mustafa Yüksel, Sayın Doç. 
Dr. Hakan Kutay ve Sayın Op. Dr. Ermen Gülhan bu gece-
lerde oturum ağabeyliği yaptılar.

Gece oturumlarında, derslerde yarım kalmış tartışmalar 
sonlandırıldı. Öğretim üyeleri ellerinde olan ilginç, öğreti-

ci dökümanlarla deneyimlerini anlattılar. Olgu ağırlıklı olan 
sunular slaytlarla, radyolojik görüntüler ve ameliyat fi lmle-
ri ile zenginleştirildi. Hazırda dökümanı olmayan öğretim 
üyeleri kliniklerini arayarak, ertesi gün için, internet aracı-
lığı ile hazırlıklarını yaptılar. Doç. Dr. Ayten K. Cangır ve 
Op. Dr. Erdal Okur’un bu gayretleri yararlanım açısından 
övgüye değerdi. Tartışılan  konularda fi kir ayrılığına düşen 
öğretim üyelerinin, tarışma olgunluğu ve yaklaşımları asis-
tanlara “Göğüs Cerrahisi yaşantımızda hiçbir toplantı ve 
kongreden bu denli yararlanmamıştık.” yorumunu yaptırdı.

Kurs süresince diğer salonlarda TTD’nin kurumsal ve bi-
limsel çalışmaları yapılıyordu. Göğüs Cerrahisi uzmanları 
bu çalışmaların çoğunluğunda görev almışlardı. 13. Toraks 
kongresinin hazırlığı bitmek üzereydi. Planlanan 100’e ya-
kın oturumun 20 kadarı Göğüs Cerrahisi ile ilgili. Kongreye 
Göğüs Cerrahisi uzman ve asistanlarının ilgisinin ve temsi-
liyetinin artması nedeni ile, kongre organizasyon komitesi 
“Göğüs Cerrahisi alanında” yapılan çalışmaları ayrı bir ödül 
kategorisine aldı. Araştırmacı arkadaşlarımızın emekleri 
böylelikle değerlendirilecek ve ödüllendirilecek. Bu teşvik-
le de kongrenin bilimsel niteliğine başarılı çalışmalarımız-
la katkıda bulunacağız. Bildiri göndermenin son tarihinin 
31 Ocak 2010 olduğunu tekrar hatırlatayım.

TTD Okul yönetimi ile yapılan görüşmelerde, “Mesleki Gelişim 
Kursunun” içeriğinin, Göğüs Cerrahisi uzmanlarının ilgi alanları-
nı içine alacak şekilde yenilenmesi ve bu kurslarda kontenjan ay-
rılması konusunda mutabık kalındı. Çalışmalar şimdiden başladı.

5-9 Mayıs 2010 tarihlerinde İstanbul, Lütfi  Kırdar Uluslar 
arası Kongre Sarayında yapılacak, TTD 13.Yıllık Kongresin-
de buluşmak dileğimle…

Saygılarımla.

Mesleki Geli im Kursunun içeri inin ve kapsam n n yenilenmesi konusunda 
TTD Okul yöneticileri ile görü üldü.
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Okul hocalar  ve kat l mc lardan bir grup an  karesinde

Okul süresince TTD’nin de i ik komiteleri ile toplant lar yap ld
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